
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 29.oktobrī  Nr. 539 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.66 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt privāto investīciju apjomu 

reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmās noteiktajai 

teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” 

projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai 

specializācijai” īstenošanu” 

(protokols Nr.19, 6.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 2019.gada 3.jūnijā starp Jūrmalas pilsētas domi (turpmāk – Dome) un 

Centrālo finanšu un līgumu aģentūru, reģistrācijas Nr.900000812928, noslēgtās 

Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.3.3.1.0/18/I/001 

(turpmāk – Projekts). 2019.gada 2.aprīlī Dome elektronisko iepirkumu sistēmā 

izsludināja iepirkumu ID Nr.JPD2019/39/A80/IP29 “Būvdarbi objektā “Ūdenstūrisma 

pakalpojumu centrs “Majori” Straumes ielā 1A, Jūrmalā” un 2019.gada 12.augustā 

pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma un iepirkuma rezultātiem ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “LAGRON”, reģistrācijas Nr.41503055270 (turpmāk – Izpildītājs) 

tika noslēgts būvdarbu līgums Nr.1.2-16.4.2/1172 (turpmāk – Līgums) par būvdarbiem 

objektā “Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs “Majori” Straumes ielā 1A, Jūrmalā (turpmāk 

– Objekts) un nodot Objektu ekspluatācijā – saņemot aktu par ēkas pieņemšanu 

ekspluatācijā (turpmāk – Darbi). Atbilstoši Līguma nosacījumiem, Izpildītājs ir apņēmies 

veikt Līgumā noteiktos Darbus 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no Pasūtītāja rakstiskā 

paziņojumā par Darbu uzsākšanu norādītā datuma līdz Objekta pieņemšanai 

ekspluatācijā. Pamatojoties uz Līguma 2.1.1.punktu, Dome 2019.gada 18.septembrī 

nosūtīja Izpildītājam paziņojumu Nr.1.1-37/5129 par būvdarbu uzsākšanu Līguma 

ietvaros, paziņojot, ka būvdarbi uzsākami ar 2019.gada 1.oktobri. Īstenojot Projektu un 

Izpildītājam veicot Līgumā uzņemto saistību izpildi, tika konstatēts, ka Izpildītājs 

būvdarbu procesā ilgstoši nerisina ar būvdarbiem saistītus jautājumus, kā arī kavē Darbu 



 

2 

 

izpildes kalendārajā grafikā norādītos termiņus, norādot par Līgumā noteikto saistību 

nepienācīgu izpildi. 2020.gada 13.jūlijā Dome nosūtīja vēstuli Nr.1.1-37/20N-4216 par 

Līguma neizpildi, lūdzot Izpildītājam sniegt pamatotus skaidrojumus par Darbu 

kavējumu un neizpildi. Izpildītājs iesūtīja 2020.gada 30.jūlija vēstuli Nr.20/07/30/3 

(Domes lietvedības sistēmā reģistrēta 2020.gada 31.jūlijā ar Nr.1.1-37/20S-12541) par 

Līguma izpildi, sniedzot savu paskaidrojumu par Darbu izpildes procesu un lūdzot Domi 

uz tikšanos klātienē. Atbilstoši Izpildītāja lūgumam 2020.gada 5.augustā tika organizēta 

tikšanās klātienē, kuras laikā Izpildītājs izteica priekšlikumu lauzt Līgumu pirms tajā 

noteikto saistību izpildes. 2020.gada 14.augustā Dome Izpildītājam nosūtīja vēstuli 

Nr.1.1-37/20N-4776 par Līguma neizpildi, lūdzot apliecināt tikšanās laikā izteikto 

priekšlikumu, Izpildītājs ar 2020.gada 21.augusta vēstuli Nr.20/08/21/2 (Domes 

lietvedības sistēmā reģistrēta 2020.gada 24.augustā ar Nr.1.1-37/20S-13782) informēja 

un apliecināja, ka ir izteicis priekšlikumu izbeigt Līgumu par to pusēm noslēdzot 

atbilstošu vienošanos. Pamatojoties uz augstāk minēto, 2020.gada 21.septembrī starp 

Domi un Izpildītāju tika noslēgta vienošanās Nr.1.2-16.4.2/20-1213 pie Līguma, pusēm 

vienojoties, ka Līgums tiek izbeigts pirms tajā noteikto saistību izpildes.  

Atbilstoši 2014.gada 16.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.784 “Kārtība, 

kādā Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadībā iesaistītās institūcijas 

nodrošina plānošanas dokumentu sagatavošanu un šo fondu ieviešanu 2014.–2020.gada 

plānošanas periodā” 51.4 5.punktā noteiktajam” projekta ietvaros noslēgtais iepirkuma 

līgums ir pārtraukts un tiek veikta jauna iepirkuma procedūra, jo piegādātājs kavē 

projekta ietvaros noslēgtā līguma līgumsaistību izpildi vai līgumsaistības pilda 

neapmierinošā kvalitātē” un 2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.593 

“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības 

attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” īstenošanas noteikumi” 

26.punktā noteiktajam “Projektu īsteno līdz 2022. gada 31. decembrim”, nepieciešams 

pagarināt Projekta īstenošanas termiņu. 

Projekta darbības īstenošanas laikā projektēšanas darbu veikšanā ņemot vērā 

CFLA 2019.gada 17.oktobra atzinumu Nr.39-2-40.2/8244 “Par vienošanās 

Nr.3.3.1.0/18/I/001 maksājuma pieprasījuma Nr.1 apstiprināšanu un maksājuma veikšanu 

(Jūrmalas pilsētas domē reģistrēts ar Nr.1.1-19/16755), atbilstoši precizētajai Projekta 

Izmaksu un ieguvumu analīzei, tiek precizētas projekta attiecināmo izmaksu pozīciju 

summas valsts budžeta dotācijai, Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta līdzfinansējumam 

un nacionālajam privātajam līdzfinansējumam. 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 

“Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktam, Jūrmalas pilsētas dome 

nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.66 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības 

attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” projekta “Jūrmalas 

ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai 

specializācijai” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 



 

3 

 

1. Izteikt Lēmuma 4.un 5. punktu šādā redakcijā: 

“4.Noteikt projekta darbību īstenošanas laiku no 2016.gada 11.novembra līdz 

2022.gada 31.decembrim (74 (septiņdesmit četri) mēneši), tai skaitā: 

4.1. projekta darbību, kas veiktas pirms projekta iesnieguma apstiprināšanas un 

projekta īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks no 2016.gada 11.novembra līdz 

2019.gada 5.martam (28 (divdesmit astoņi) mēneši); 

4.2. projekta darbības, kas tiks veiktas pēc Vienošanās par Eiropas Savienības fonda 

projektu īstenošanu noslēgšanas ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un projekta 

īstenošanas uzsākšanas, īstenošanas laiks 2019.gada 6.marta līdz 2022.gada 

31.decembrim (46 (četrdesmit seši) mēneši). 

5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās 

izmaksas 1 664 966.89 EUR (viens miljons seši simti sešdesmit četri tūkstoši deviņi 

simti sešdesmit seši euro un 89 centi), no tām: 

5.1. attiecināmās izmaksas 792 401,40  EUR (septiņi simti deviņdesmit divi tūkstoši 

četri simti viens euro un 40 centi), tai skaitā: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums ir 70,03% jeb 

554 890,47 EUR (pieci simti piecdesmit četri tūkstoši astoņi simti 

deviņdesmit euro un 47 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 11,53% jeb 91 314,35 EUR 

(deviņdesmit viens tūkstoši trīs simti četrpadsmit euro un 35 centi), tai 

skaitā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 1,73% jeb 13 697,15 EUR (trīspadsmit 

tūkstoši seši simti deviņdesmit septiņi  euro un 15 centi); 

5.1.2.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta līdzfinansējums ir 9,80% jeb 

77 617,20 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši seši simti 

septiņpadsmit euro un 20 centi); 

5.1.3. nacionālais privātais līdzfinansējums (projekta privātās attiecināmās 

izmaksas), kas ir kā neto peļņas daļa par kuru tiek samazināts ERAF apjoms 

un ir sedzamas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta, paredzēts 

būvniecības darbu izmaksām ēkā Straumes ielā 1A, veicot projekta 

darbības, kas kvalificējas kā valsts atbalsts ēku infrastruktūrai, ir 18,45% 

jeb 146 196,58 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši viens simts 

deviņdesmit seši euro un 58 centi). 

5.2. neattiecināmās izmaksas (projekta privātās neattiecināmās izmaksas) ir 

867 618,33 EUR (astoņi simti sešdesmit septiņi tūkstoši seši simti astoņpadsmit 

euro un 33 centi), kas sedzamas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta un 

paredzēts elektrotīkla pieslēgumu izbūvei un teritorijas labiekārtojumam, kā arī 

telpu izbūvei ēkas Straumes ielā 1A, 2.stāvā, lai Jūrmalas pilsētas domes 

Attīstības pārvaldes Vides nodaļa, Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija, 

Jūrmalas ostas pārvalde nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju īstenošanu. 

5.3. izmaksas 4 947.16 EUR (četri tūkstoši deviņi simti četrdesmit septiņi euro un 16 

centi) apmērā, nav attiecināmas, un papildus tiek plānotas un novirzāmas uz 

ārpus projekta izmaksām, un sedzamas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta: 

5.3.1. 4244.48 EUR (četri tūkstoši divi simti četrdesmit četri euro un 48 centi) kas 

tieši saistītas ar projekta mērķa sasniegšanu un, saskaņā ar Centrālā finanšu 

un līguma aģentūras atzinumu 2017.gadā un 2018.gadā veiktajiem 

projektēšanas maksājumiem no 22 549.38 EUR (divdesmit divi tūkstoši 

pieci simti četrdesmit deviņi euro un 38 centi); 



 

4 

 

5.3.2. 702.68 EUR (septiņi simti divi euro un 68 centi), finansējuma rezerve 

iespējamās autoruzraudzības attiecināmo izmaksu samazinājuma segšanai, 

saskaņā ar Centrālā finanšu un līguma aģentūras atzinumu.”. 

2. Izteikt Lēmuma 6.3.un 6.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.3.līdzfinansējums Lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo 

izmaksu segšanai 77 617,20 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši seši simti 

septiņpadsmit euro un 20 centi) un, atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir 

sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020.,2021. un 2022.gada budžeta; 

6.4.līdzfinansējums Lēmuma 5.1.3.apakšpunktā noteikto nacionālo privāto projekta 

attiecināmo izmaksu segšanai ir 146 196,58 EUR (viens simts četrdesmit seši tūkstoši 

viens simts deviņdesmit seši euro un 58 centi) un, atbilstoši projekta finansēšanas 

plānam, ir sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020., 2021. un 2022.gada 

budžeta.”. 

3. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


